
UCHWAŁA NR VI/49/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Łączany.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje :

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Łączany zlokalizowanych na działkach drogowych 
należących do Skarbu Państwa oraz Gminy Brzeźnica nadaje się nazwy:
1) Ulica Długa (wg PESEL ul. Długa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 629, 764/3 i 1385/4, 

w kierunku wschodnim (przecina ulicę Kolejową).
2) Ulica Flisaków (wg PESEL ul. Flisaków) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 574 i 650, od 

ulicy Krakowskiej w kierunku południowo-wschodnim;
3) Ulica Jaśminowa (wg PESEL ul. Jaśminowa) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 796, od ulicy 

Krakowskiej w kierunku południowo-wschodnim
4) Ulica Kameralna (wg PESEL ul. Kameralna) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 379, od ulicy 

Wiślanej w kierunku północno-wschodnim;
5) Ulica Kolejowa (wg PESEL ul. Kolejowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 630, 583, 629, 

763/11, 763/13, 769/6, 763/12 i 1382/8, od ulicy Krakowskie w kierunku południowym do granicy 
miejscowości Łączany;

6) Ulica Krakowska (wg PESEL ul. Krakowska) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 1435, 574, 
502/2, 790, 215, 8/4, 6/16, 6/26, 183, 5, 3, 4 i 1, od zachodniej granicy miejscowości Łączany 
w kierunku wschodnim, do granic miejscowości Łączany;

7) Ulica Kwiatowa - (wg PESEL ul. Kwiatowa) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 486, od ulicy 
Ogrodowej, w kierunku północno-zachodnim, do ulicy Słonecznej;

8) Ulica Lekarska (wg PESEL ul. Lekarska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 796/19, 809/42,  
809/36, 809/6, 816/39, 816/40, 816/32, 816/41, 816/43, 816/45, 809/38, 809/20, 809/19, 809/18. 
814/16, 814/32, 814/30, 814/28, 814/26 i 814/22, od ulicy Kolejowej w kierunku południowo-
wschodnim;

9) Ulica Miła (wg PESEL ul. Miła) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 749, od ulicy Zagroda 
w kierunku południowo-wschodnim do ulicy Krakowskiej;

10) Ulica Nowowiejska (wg PESEL ul. Nowowiejska) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 815, 
502/2 i 902, od ulicy Krakowskiej w kierunku południowo-zachodnim, a później południowym;

11) Ulica Ogrodowa (wg PESEL ul. Ogrodowa) - przebieg po działce ewidencyjnej nr 335, od ulicy 
zbiegu ulic Krakowskiej i Wiślanej północno-zachodnim do ulicy Wiślanej;

12) Ulica Podwale (wg PESEL ul. Podwale) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 215,798, 72/7 
i 72/9 od ulicy Krakowskiej w kierunku południowo-wschodnim do granicy miejscowości 
Łączany;

13) Ulica Słoneczna (wg PESEL ul. Słoneczna) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 481 od ulicy 
Krakowskiej w kierunku północno-wschodnim do ulicy Ogrodowej;

14) Ulica Spacerowa (wg PESEL ul. Spacerowa) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 798/11 
i 798/15 od ulicy Kolejowej w kierunku południowo-wschodnim;

15) Ulica Spokojna (wg PESEL ul. Spokojna) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 826, 801 i 889, 
od ulicy Krakowskiej w kierunku południowo-wschodnim;

Id: 4DD69C86-8241-4117-B367-A1797B1F5134. Podpisany Strona 1



16) Ulica Stadionowa (wg PESEL ul. Stadionowa) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 
308 i 299 od ulicy Wiślanej w kierunku południowo-zachodnim, do ulicy Wiślanej;

17) Ulica Stolarska (wg PESEL ul. Stolarska) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 578, 1382/5, 
1382/7, 1382/6 i 1382/8 od ulicy Krakowskiej w kierunku południowo-wschodnim, do ulicy 
Kolejowej;

18) Ulica Szkolna (wg PESEL ul. Szkolna) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 573, od ulicy 
Krakowskiej w kierunku wschodnim.

19) Ulica Wiślana (wg PESEL ul. Wiślana) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 338, 319, 215, 
216, 311, 299, 253 i 226 od zbiegu ulic Krakowskiej i Ogrodowej w kierunku północno-
zachodnim do granicy miejscowości Łączany;

20) Ulica Zagroda (wg PESEL ul. Zagroda) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 705, 704 i 670, 
od ulicy Krakowskiej w kierunku północnym, do ulicy Krakowskiej;

21) Ulica Zarzecze (wg PESEL ul. Zarzecze) – przebieg po działce ewidencyjnej nr 292, 253 i 226, 
od ulicy Wiślanej w kierunku północnym, do ulicy Wiślanej;

22) Plac Świętego Jana Pawła II (wg PESEL Plac Św. Jana Pawła II) – usytuowania na działce 
ewidencyjnej nr 338, w centrum miejscowości Łączany.
§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w §1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

Id: 4DD69C86-8241-4117-B367-A1797B1F5134. Podpisany Strona 2



Id: 4DD69C86-8241-4117-B367-A1797B1F5134. Podpisany Strona 1




